
Zarządzenie nr 144/06 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 2 października 2006 roku 
  

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

Na podstawie § 18 uchwały nr XXXVI/335/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006 roku - Burmistrz 
Miasta postanawia co następuje: 

  
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 
 
dochodów - 74.414.391 zł 
wydatków - 85.279.391 zł 
   w tym: 
 dotacje na zadania zlecone -13.767.124 zł. 
 
Deficyt budżetu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 10.865.000 zł. 

 
§ 3 

 
Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

          
           Burmistrz  Miasta 

      
         Jerzy  Hardie - Douglas 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 144/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 2 października 2006 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2006 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

Dochody   ogółem 74.414.391  74.414.391 
630   Turystyka 65.000 /+/ 13.335 

/-/ 13.335 
65.000 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 65.000 /+/ 13.335 
/-/ 13.335 

65.000 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 40.000 /-/ 13.335 26.665 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 8.835 8.835 
  4260 Zakup energii  /+/ 1.500 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000 /+/ 2.500 27.500 
  4480 Podatek od nieruchomości  /+/ 500 500 

926   Kultura fizyczna i sport 2.326.300 /+/ 403.754 
/-/ 403.754 

2.326.300 

 92601  Obiekty sportowe 800.000 /+/ 200.000 
/-/ 200.000 

800.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  /+/ 118.129 118.129 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 21.121 21.121 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 2.894 2.894 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 18.000 18.000 
  4260 Zakup energii  /+/ 6.390 6.390 
  4300 Zakup usług pozostałych 800.000 /+/ 19.907 

/-/ 200.000 
619.907 

  4430 Różne opłaty i składki  /+/ 5.058 5.058 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  /+/ 4.013 4.013 
  4480 Podatek od nieruchomości  /+/ 4.488 4.488 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1.011.000 /+/ 77.752 

/-/ 77.752 
1.011.000 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 157.000 /-/ 39.252 117.748 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  /+/ 60.000 60.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 10.000 10.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 1.470 1.470 
  4300 Zakup usług pozostałych 154.000 /+/ 4.789 

/-/ 38.500 
120.289 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  /+/ 765 765 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 369.300 /+/ 99.400 

/-/ 99.400 
369.300 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 369.300 /-/ 99.400 269.900 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  /+/ 45.600 45.600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 39.620 39.620 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 14.180 14.180 
 92695  Pozostała działalność 146.000 /+/ 26.602 

/-/ 26.602 
146.000 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 56.000 /-/ 12.502 43.498 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 20.000 20.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000 /+/ 6.602 

/-/ 14.100 
42.502 

Wydatki   ogółem 85.279.391 /+/ 417.089 
/-/ 417.089 

85.279.391 

 
 
 

 


